Проект

Красноярский край
 Ермаковский район
Разъезженский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

26 января 2010 года
с.Разъезжее
№42-117р

1. Рассмотрев вопрос прокурора Ермаковского района о наделении его правом нормотворческой инициативы и внесении данной нормы в Устав Разъезженского сельсовета Ермаковского района, Красноярского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

2. Внести в Устав Разъезженского сельсовета изменения и дополнения о наделении прокурора Ермаковского района правом нормотворческой инициативы

3. Изменения и дополнения в Устав будут внесены в течении 2010 года.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Каблукова Евгения Ивановича.

Глава Разъезженского сельсовета                            Г.Г.Челтыгмашев